АДМИНИСТРАЦИЯ Е ТК У Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

г 9,0̂ - жяч № ък
с. Еткуль

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по
вопросам градостроительной деятельности в Еткульском муниципальном
районе, утвержденным Решением Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 31.01.2024 года № 560, на основании заключения по
результатам общественных слушаний по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования «Магазины: размещение объектов
капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая
площадь которых составляет до 500 кв.м.» земельного участка с кадастровым
номером: 74:07:3800011:66, площадью 1200 кв. м., расположенного по адресу:
Челябинская область, Еткульский район, д. Печенкино, ул. Новая, 31 от
18.04.2024г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования «Магазины: размещение объектов капитального строительства,
предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет
до 500 кв.м.» земельного участка с кадастровым номером: 74:07:3800011:66,
площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область,
Еткульский район, д. Печенкино, ул. Новая. 31.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района ^  / /  Ю.В. Кузьменков